様式第６号（第８関係）
　 年　 月　 日

助成金交付請求書

宮 城 県 知 事　　殿

所在地
学校名（※１）
代表者職氏名

　 年　 月　 日付け宮城県（　　）指令第　　　号で交付決定のありましたみやぎ教育旅行バス助成金について，下記のとおり請求します。

記
１　請求額　　　　　　　　　　　　　　　円
２　振込口座
	金融機関名称
	　　　　　　　　銀　　行
　　　　　　　　信用金庫・信用組合　　　　　　　　支店

	口座の種類

	口座番号

	口座名義
	（フリガナ）

　※１　私立学校の場合，学校法人名も記載すること。
※２　２の振込口座は，申請者と同様の名義口座を指定すること。
[bookmark: _GoBack]